[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2014

        № 785
Об утверждении базовой ставки годовой арендной платы
за пользование имуществом, находящимся в собственности
муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
на 2015 год
В соответствии с абзацем 1 части 1 статьей 33 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденным решением Совета Колпашевского городского поселения от 28.02.2012 № 8, разделом 3 Порядка определения величины арендной платы за пользование нежилыми зданиями, помещениями, сооружениями, находящимися в собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденного постановлением администрации Колпашевского городского поселения от 26.12.2012 № 704

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить за пользование нежилыми зданиями, помещениями, сооружениями (за исключением сооружений инженерной инфраструктуры, используемых в процессе оказания коммунальных услуг), находящихся в собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение», на 2015 год базовую ставку годовой арендной платы за 1 кв.м в размере 864,43 руб.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А.Черников

Т.А.Устюгова
5 24 92
PAGE
2